[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2023 г.

№ 67
ст. Кирпильская

Об отмене постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12.04.2013 г. № 63 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющие перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего  пользования местного значения Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 г. №239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12.04.2013 г. № 63 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющие перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего  пользования местного значения Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кравченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.В.Критинина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В.Критинин